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Кралица Роза
Лосион за тело
Со избалансиран состав, кој ги регулира функциите на 
чувствителната кожа на телото. Стимулира регенерација 
на кожата, измазнува и дава виталност. Создава чувство 
на свилена нежност, благодарение на против 
воспалителните и подмладувачки  својства на етеричното 
масло и конкретот од роза, во комбинација со 
хидратантните својства на екстрактот од слез. Екстрактот 
од сладок корен ја  смирува надразнетата кожа, ја 
регулира размената на вода-сол и го подобрува дишењето 
на кожата.
Употреба: Нанесувајте наутро и навечер со лесни масажни 
движења на целото тело.
200 ml
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